
Zarządzenie Nr 90/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego ogólnouczelnianej 

procedury ankietyzacji jakości kształcenia. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 47 ust. 3 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 

 

 

postanawiam, 

 

co następuje: 

§ 1 

 

Wprowadzam do stosowania w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego ogólnouczelnianą 

procedurę ankietyzacji jakości kształcenia (zwaną dalej procedurą ankietyzacji) stanowiącą 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Przedmiotem procedury ankietyzacji jest monitorowanie, przedkładanie informacji            

o wynikach oraz bieżąca poprawa jakości kształcenia. 

2. Procedura ankietyzacji określa rodzaje ankiet ewaluacyjnych skierowanych                      

do poszczególnych grup oraz wskazuje częstotliwość stosowania konkretnych ich 

rodzajów w odniesieniu do poszczególnych grup. 

3. Procedura ankietyzacji określa także szczegółowy tryb postępowania związany                  

z udostępnianiem określonych rodzajów zgromadzonych danych. 

4. Procedura ankietyzacji ustala również zasady oceny zajęć dydaktycznych poprzez 

wskazanie szacunkowych progów wiarygodności. 

 

§ 3 

 

1. Organami koordynującymi realizację oraz przebieg procesu ankietyzacji są: 

a) na poziomie ogólnouczelnianym - Uczelniany Koordynator ds. Ankietyzacji, 

b) na poziomie podstawowej jednostki organizacyjnej Uniwersytetu – Koordynator    

ds. Ankietyzacji podstawowej jednostki organizacyjnej Uniwersytetu. 

2. Nad całością prac związanych z procedurą ankietyzacji nadzór sprawuje                

Prorektor ds. Dydaktycznych i Jakości Kształcenia. 

 

 



§ 4 

 

Szczegółowy terminarz pracy odpowiednich podmiotów na poszczególnych poziomach,  

dotyczący przeprowadzania ankiet, upowszechniania zebranych danych, propozycji 

rozwiązywania problemów, opracowywania raportów oraz terminów z tym związanych 

określa harmonogram działań stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Nadzór nad wdrożeniem i przestrzeganiem postanowień niniejszego zarządzenia sprawuje             

Prorektor ds. Dydaktycznych i Jakości Kształcenia. 

 

§ 6 

 

Traci moc obowiązującą zarządzenie Nr 13/2008/2009 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 4 grudnia 2008 r. w sprawie opracowania i wykorzystania ankiet 

ewaluacyjnych na poszczególnych kierunkach studiów prowadzonych na UKW. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                         

 

 

 

Rektor 

 

 

                                                                   prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


